
令和４年 10月 21日 

保護者様 

大阪市立瓜破中学校 

校長  武井 和哉 

令和４年度 文化発表会のご案内 

 紅葉の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育活動の推進に

ご理解・ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、文化発表会を下記のとおり実施いたします。保護者の皆様には、何かとご多用のこととは存じます

が、ご来場のうえ、生徒たちの取組みの成果をご覧いただくとともに激励くださいますようお願い申しあげま

す。 

今年度も新型コロナウイルスによる感染症拡大防止のため、保護者のご来校を各家庭１名とし、舞台鑑賞に

ついては２・３年生の保護者のみとし、下記の時間に限定させていただきます。なお、展示見学については、

全学年保護者を対象として下記時間にご覧いただけます。なにとぞご理解・ご協力を賜りますようお願い申し

あげます。 

記 

＜舞台発表の部＞ 

  

1. 日時：令和４年 11月 2日（水） 

  第１回公演 ２年生保護者対象 

午前 8時 35分  開場 

        午前 8時 45分  開会 

      第２回公演 ３年生保護者対象 

午前 10時 50分  開場 

        午前 11時 00分  開会 

       なお、後日２・３年生の保護者の方には、入校証を配布いたします。 

2. 場所：瓜破中学校 体育館    （当日は上履き、下足袋をご持参ください。） 

3. 内容 

※進行の都合上、予定時刻が変更される可能性があります。。 

演目 予定時刻 

第１回公演  

３年生舞台発表 8:55～ 

理科部 9:15～ 

コーラス部 9:35～ 

２年生舞台発表 10:00～ 

第２回公演 ～ 

2年生舞台発表 11:10～ 

コーラス部 11:30～ 

理科部 11:55～ 

3年生舞台発表 12:15～ 

＜展示見学の部＞ 令和４年 11月 2日（水）１３：２０～１４：００   

※背面に展示場所と展示内容を載せています。 


